

NOMBRE RUBRO	APROPIACIÓN INICIAL	MODIFICACIONES	APROPIACIÓN VIGENTE	SUSPENSIONES	APROPIACIÓN DISPONIBLE	RECAUDOS MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO POR RECAUDAR	% EJECUCIÓN	RECONOCIMIENTOS MES	RECONOCIMIENTOS ACUMULADOS
INGRESOS	\$ 53.997.614.000	\$ -	\$ 53.997.614.000	\$ -	\$ 53.997.614.000	\$ 4.628.385.058	\$ 4.628.385.058	\$ 49.369.228.942	9%	\$ 4.628.385.058	\$ 4.628.385.058
INGRESOS CORRIENTES	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.592.717.574	\$ 4.592.717.574	\$ 49.324.896.426	9%	\$ 4.592.717.574	\$ 4.592.717.574
INGRESOS NO TRIBUTARIOS	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.592.717.574	\$ 4.592.717.574	\$ 49.324.896.426	9%	\$ 4.592.717.574	\$ 4.592.717.574
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.592.717.574	\$ 4.592.717.574	\$ 49.324.896.426	9%	\$ 4.592.717.574	\$ 4.592.717.574
VENTA EN ESTABLECIMIENTOS DE MERCADO	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.592.717.574	\$ 4.592.717.574	\$ 49.324.896.426	9%	\$ 4.592.717.574	\$ 4.592.717.574
Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ -	\$ 53.917.614.000	\$ 4.592.717.574	\$ 4.592.717.574	\$ 49.324.896.426	9%	\$ 4.592.717.574	\$ 4.592.717.574
RECURSOS DE CAPITAL	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ 35.667.484	\$ 35.667.484	\$ 44.332.516	45%	\$ 35.667.484	\$ 35.667.484
RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ 35.667.484	\$ 35.667.484	\$ 44.332.516	45%	\$ 35.667.484	\$ 35.667.484
Depósitos	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ -	\$ 80.000.000	\$ 35.667.484	\$ 35.667.484	\$ 44.332.516	45%	\$ 35.667.484	\$ 35.667.484